



Częstochowa, 12 marca 2013r.

Ojciec Roman Majewski
Przeor Klasztoru Paulinów
na Jasnej Górze

Szanowny Ojciec Przeorze,

z zaniepokojeniem przyjęliśmy informację Stowarzyszenia „Międzynarodowy Motocyklowy Rajd Katyński” (<http://rajdkatynski.net/images/dokumenty/Komunikat%201-13.pdf>) o zmianie terminu organizacji dorocznej pielgrzymki motocyklistów na Jasną Górę, z 21 na 14 kwietnia 2013r. My w tym czasie realizujemy ogólnopolską akcję zbiórki krwi pn. „MOTOSERCE 2013” (<http://www.motoserce.pl/start.php>), inicjowaną przez Kongres Polskich Klubów Motocyklowych od kilku już lat. Drogą elektroniczną omówiliśmy to z P. Wiktorem Węgrzynem, który sprawę zna i nie miał zastrzeżeń do naszych działań. Stosowny email przesłał nam do wiadomości.

W tym czasie także będziemy odchodzić kolejną rocznicę ogólnopolskich motocyklowych zjazdów do Częstochowy i ten element uczczenia 80-letniej tradycji sportu i pasji motorowej zaplanowaliśmy jako ważny dla naszego środowiska i pragniemy o nim przypomnieć w tych dniach.

Decyzja organizatora pielgrzymki motocyklistów o zmianie terminu jest dla nas niemiłym zaskoczeniem. My nie możemy zmienić naszego terminu i przygotowań do akcji na Placu Biegańskiego w sobotę 20.04. W niedzielę 21.04 planowane było ustawienie autokaru do poboru krwi w pobliżu Jasnogórskich Błoni, jak bywało to w latach wcześniejszych, i wykorzystanie obecności motocyklistów na uroczystościach religijnych.

Ojciec Przeorze,

w jasnogórskim kalendarium uroczystości religijnych nadal widnieje data pielgrzymki motocyklistów w dniu 21.04, a zatem prosimy o utrzymanie tego terminu, tak jak dotychczas bywało - trzeci weekend kwietnia i odprawienie Mszy Świętej dla wszystkich motocyklistów, którzy będą w tym czasie w Częstochowie, a mamy pewność, że będzie ich bardzo dużo. Bardzo zależy nam na tym, aby nasi goście i pielgrzymi – motocykliści, mieli możliwość uczestniczenia we Mszy Św. na błoniach razem ze swoimi motocyklami. Stosowne formalności związane z organizacją Mszy Św. dopełnimy niezwłocznie po przyjęciu naszej prośby.

Licząc na przychylność dla środowiska wszystkich motocyklistów, pozostajemy z poważaniem,

Roman Klima
Stowarzyszenie „Motocyklowy Zjazd Gwiazdzisty do Częstochowy”

Daniel Stala
Towarzystwo Częstochowskich Motocyklistów „Jura Riders”

FURTA KLASZTORNA
JASNA GÓRA
ul. Kondeckiego 2
42-225 Częstochowa